31.08.2014г                        №146

Об организации обучения по новым ФГОС НОО

На основании приказа Министерства образования Российской Федерации от

06.10.2009 года №373 «Об утверждении и введении в действие федерального

образовательного стандарта начального общего образования», приказа Министерства

образования и науки КБР от 08.04.2010 года № 273 «Об организации отработки

государственного образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС) на

территории муниципальных образований КБР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение в 1-3 классах (160 учащихся) по новым ФГОС НОО в

количестве:

-1-е классы-83;

-2-е классы-58;

-3-е классы-57;

-4-е классы-48

2. Заместителю директора по УВР Дышуковой Ф.Л. провести подготовительную работу

для полноценной занятости учащихся 1-4 классов во второй половине дня;

3. Направить на курсы повышения квалификации по ФГОС НОО вновь поступившего

учителя: Шебзухову Л.М. с 09.09.2014г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                  Канукова М.М.

С приказом ознакомлен(а) Дышукова Ф.Л.

 Шебзухова Л.М.

Кабардино-Балкарская  Республика                           Къэбэрдей-Балъкъэр   Республикэм                     Къабарты-Малкъар Республиканы

         Департамент образования                                      щыщ  Бахъсэн   къалэм и щIыпIэ                                       Бахсан шахараны

           местной администрации                                            администрацэм  щIэныгъэ                               администрациясы   билим бериу

          городского округа Баксан                                        IуэхухэмкIэ  и  Департамент                                             Департаменти

Муниципальное общеобразовательное                       Муниципальнэ общеобразовательнэ                   Муниципал окъуу учреждениясы

учреждение «Основная общеобразовательная       учрежденэ «Бахъсэн къалэ дэт ику ит е10-нэ         «Бахсан шахарны 10–чи номерли

    школа № 10 г.Баксана»                                                    образовательнэ еджап1э                                    бютеулю билим берген окъуу юйю»

Иванова пер., д. 1 г.Баксан                                           Иуанхэ уэрам, унэ 1, Бахъсэн къалэ                      Бахсаны ат., ор, 1 Бахсан  шахарнь

                                                                                                         ПРИКАЗ